ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 декабря 2023 г. № 110-Р1

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за значительный вклад
в реализацию государственной политики Донецкой Народной Республики
в сфере государственной регистрации, кадастра и картографии, в связи
с 15-летием со дня образования Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1.  БРАЖКО Николая Александровича – главного специалиста-эксперта

отдела геодезии и картографии Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Донецкой Народной
Республике;

1.2.  БУРИСЬЯНОВУ Викторию Сергеевну – главного специалиста-
эксперта отдела по Макеевскому городскому округу Управления Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Донецкой
Народной Республике;

1.3.  ЕРМОЛАЕВА Владислава Юрьевича – главного специалиста-
эксперта отдела эксплуатации информационных систем, технических средств
и каналов связи Управления Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Донецкой Народной Республике;

2

1.4.  КАСАЕВУ Светлану Владимировну – ведущего специалиста-
эксперта отдела по Снежнянскому городскому округу Управления
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Донецкой Народной Республике;

1.5.  СЛЕПЫНИНУ Владиславу Андреевну – главного специалиста-
эксперта финансово-экономического отдела Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Донецкой Народной
Республике.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев